XHE ID: ACT_0049C2992CEF 7t 2015-12-23 MME: 2026-02-12

PrintReleaf= Ct22 QIS EtL|CE. Vision DZHEL2 XEMOZ Ci2ut 2
OISt & EZE 8X| AH|Z¥ 103,567 EZE E2|QF QI Al0| AUELICH6,363.140

PrintReleafdil Z0|E ZOtE M| 2.

=
o
=
0=
s
B>

863,021,838

ZANE QIAM

L]
Lo

%@

103,567 ),

EE U2

B 22E AWE
(o) 09
) (o)
8 (o)
o O

2 Us YMYUSLICE 863,021,838 &t KMo =
AH|of| h2 MTCO2e HHEE 748,611,541

748,611,541

ZANE A

6,363.140

MTCO2e HiEH



Romania

France (Torcé)
Tanzania

Malaysia
Madagascar
Dominican Republic

Northern Ireland

EtA OZHE
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

India - Wind Farm Project

DT EZNE SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
il v~ N NIl O

=2 A
ag %

34,222

29,302
23,505
8,712
4,154
1,381

1,317

United Kingdom

Mexico

Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

Ontario

N EE [T EES
o) £~ B K

EJICR

& MTCO2e

195
123
82.02
38.99

1.03

103,567

MTCO2e
4,476.841
1,885.173

1.126

6,363.140



