



평생 영향 보고서

채널 ID: ACT_0049C2992CEF

가입일: 2015-12-23

생성됨: 2026-02-12

Vision

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Vision 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 863,021,838 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 103,567 표준 트리와 오프셋이 있습니다 6,363.140 소비에 따른 MTCO2e 배출량 748,611,541 PrintReleaf에 종이를 깔아보세요.

산림 재생



863,021,838

표준 시트 오프셋



103,567

표준 나무 재조림

탄소



748,611,541

표준 시트 오프셋



6,363.140

MTCO2e 배출량

평생 글로벌 임팩트





평생 영향 보고서

산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수	재조림 프로젝트	그루 수
Romania	34,222	Brazil	329
France (Torcé)	29,302	United Kingdom	204
Tanzania	23,505	Mexico	195
Malaysia	8,712	Northern California	123
Madagascar	4,154	British Columbia (Redstone)	82.02
Dominican Republic	1,381	British Columbia (Cariboo)	38.99
Northern Ireland	1,317	Ontario	1.03
			총 나무 수 103,567

탄소 영향

탄소 프로젝트	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	4,476.841
India - Hydropower Project (Kinnaur)	1,885.173
India - Wind Farm Project	1.126
총 MTCO2e 6,363.140	

프로젝트 SDGs

